中华医学会 2020 年全国变态反应学术会议

参会通知

医学术便函[2020]第 195号

    鉴于目前新型冠状病毒肺炎疫情防控要求，经中华医学会变态反应学分会研究决

定：中华医学会 2020年全国变态反应学术会议将创新会议模式，采取“线上会议”形

式，会议时间为 2020年 9月 11-13日。届时国内外从事该领域的诸多专家将参加会

议，就变态反应领域诊断和防治的最新进展及热点问题进行学术交流和讨论。

我们热诚的邀请从事该领域（包括变态反应科、呼吸科、儿科、耳鼻喉科、皮肤科、免

疫科、消化科、眼科、中医科、中西医结合、基础研究、护理等）的临床工作者和研究人员

积极参加。

现将参会有关事项通知如下：

1、会议时间：2020年 9月 11-13日

2、全体代表免注册费。（提前已缴费代表大会将全额退款）。

3、注册流程：本次会议开通网上会议注册系统，请登录会议网站 www.csallergy.org

点击“个人代表注册”按钮，在线填写注册信息进行网上注册。为保证参会效果，记录有效

会议时间，本次会议需要实名注册，所有注册代表需上传本人有效医师/护师执业证书图片，

企业参展代表需上传本人名片图片，会务组审核通过后本次会议注册成功。

4、线上参会：会议期间，请登录大会官网 www.csallergy.org点击“大会直播”按钮，

进入会议直播界面，选择相应会场，进入会议直播间。

5、会务组联系方式：

网站注册联系人，吕春雨  联系电话：18612976547， E-mail: 10075882@qq.com：

企业参会联系人：吕海涛  联系电话：13681499331，E-mail: cnsexhibition@163.com。

中华医学会学术会务部

                                     中华医学会变态反应学分会

2020年 7月

http://www.csallergy.org/
http://www.csallergy.org/
http://www.csallergy.org/
mailto:10075882@qq.com
mailto:cnsexhibition@163.com